Leon, Guanajuato a 07 de octubre del 2025.
FIDOC/DG/CC/1248/2025

Asunto: Designacion de Integracion de mejora regulatoria.

Mtro. Felipe Hernandez Falcon
Director de Mejora Regulatoria

Presente.

LEON

AYUNTAMIENTO 2024-2027

Reciba con el presente un cordial saludo de los que integramos el Fideicomiso de Obras por
Cooperacion, asi mismo me permito designar a partir del presente como responsable de Mejora
Regulatoria @ Mary Yuliana Arteaga Pérez, quien sustenta el cargo de Encargada de la Jefatura
Juridica adscrito a esta Direccién a mi cargo.

Po lo anterior, solicito que a través del citado servidor plblico se establezca a si mismo
coordinacin y comunicacion entre esta dependencia y esa Autoridad de Mejora Regulatoria, asi
como designo a los nuevos integrantes de mejora regulatoria a las personas que a continuacion

menciono.

Nombre

Puesto

Cargo

‘No. de Contacto

Erika Quiroz Rocha

Responsable oficial de Me}'ora
Regulatoria (Presidente)

erika.quiroz@leon.gob.mx

477-100-8932 ext.221

Mary Yuliana Arteaga
Pérez

Encargada de la Jefatura
Juridica

Yuliana.arteaga@leon.gob.mx

477-100-8932 ext.211

Juan Carlos Ruiz

Gomez

Encargado de Tecnologias de
la informacion

Juan.ruiz@leon.gob.mx

477-100-8932 ext.205

Ma Margarita Guevara
Méndaz

Encargada de la Subdireccién
Administrativa

Margarita.guevara@leon.gob.mx

477-100-8932 ext.204

Ana  Teresa Duron

Palomino

Encargada de la Coordinacion
de Cobranza (Enlace)

ana.duron@lecn.gob.mx

477-100-8932 ext.203

Maria de Lourdes Armas
Alba

Encargada de las constancias
de no adeudo

Lourdes.armas@leon.gob.mx

477-100-8932 ext.202

Lo anterior con sustento en los articulos 13 de la Ley General de Mejora Regulatoria, 13 de
ia Ley de mejora Regulatoria para el Estado de Guanajuato; 9° Fraccion Vill y 40 segundo parrafo
del Reglamento de Mejora Regulatoria, Competitividad y Simpfificacion Administrativa para el
Municipio de Ledn, Guanajuato.

Agradezco la atencion otorgada a la que suscribe, quedando a sus ordenes para cualquier
aclaracion o informacién relacionada con el presente oficio.

ATENTAMENTE:
“El Trabajo Todo lo Vence”
"Somos Grandes, Somos Fueries, Somos Laén”,

Erika Quiroz Roc
Directora Genera
Por Cooperacién,

iso de Obras

C.c.p.: Archivo
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